Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Минск
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 18.03.2024
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми 31.03.2024
Присутствовали:
1.Владычица Синтеза ИВО Леонова Е.
2. ПВС Бородич Н.
3. ПВС Алфёрова Н.
4. ПВС Киреева Е.
5. ПВС Боровая И.
6. ПВС Габрильянц В.
7. ПВС Песецкая Т.

План Синтеза Совета Синтеза ИВО:
1) Обновление Ядер Синтеза ИВО в Нити Синтеза Столпа Подразделения;
2) Концентрация плотности среды Синтеза отделом ИВДИВО-Синтеза ИВАС Фаинь формирования группы на 1ый курс Синтеза ИВО.
Состоялось:
1. Проведена дискуссия на тему Эталонов, Культура, Синтезобраз.
2. Обновлено Ядро Подразделения согласно расчета Ядер Синтеза по приложению к протоколу
Решения:
1.Разрабатываться Эталоном Посвященного ИВДИВО.
2.Собрать и оформить материалы о Посвященном ИВДИВО. Главные темы: Посвященный, ИВДИВО, Практика, Законы Посвященного. Оформить плакат станц, законов, кодекс Посвященного – ежемесячная офлайн разработка в четвёртый четверг месяца. Срок реализации до декабря 2024г. Цель – разработкой явления Посвященный ИВДИВО, Практика Посвященного ИВДИВО вызвать выплеск Синтеза из Ядра Синтеза Подразделения.
3.Анализ материалов из Синтезов, проведенных Главами ИВДИВО:
Киреева Е.- 10
Песецкая Т. – 11
Габрильянц В. – 12
Бородич Н. – 13
Алфёрова Н. – 14
Леонова Е. – 15

Составила Глава Совета Синтеза ИВО Леонова Е.